Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	04

	08.2022

	        35

“____” __________________ № ____________

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.04.2021 № 19 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 20 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 530-р, подпунктом 2 пункта 2.2. Порядка составление бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 20.04.2018 № 262, а также в целях дополнительной детализации форм заявок, предоставляемых субъектами бюджетного планирования,

приказываю:

1. Абзац 2 подпункта 5 пункта 4.2 Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.04.2021 № 19, изложить в следующей редакции:
"- бюджетные заявки к проекту городского бюджета на очередной финансовый год и на плановый период с разбивкой на исполнение действующих и принимаемых расходных обязательств с распределением бюджетных ассигнований по соответствующим кодам бюджетной классификации и кодам дополнительной классификации расходов бюджетов и муниципальных программ по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку (в рублях и копейках);"
2. Внести изменения в Приложения 1, 2 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на очередной финансовый год и плановый период" от 22.04.2021 № 19, изложив их в новой редакции.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2022 год.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	И.о. начальника

	С.Н. Бачинская

2

image1.jpeg